
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

с.0 №

г.Грозный

о зачислении абитуриентов в число 
студентов колледжа на заочную форму 
обучения на бюджетной основе

На основании поданных документов и решения приемной комиссии 
(протокол заседания приемной комиссии «Чеченского профессионально­
технологического колледжа» от№)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить абитуриентов в число студентов колледжа на 1 курс заочной 
формы обучения с 05.09.2022г. в группы в следующем составе:

группа № 29 по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 
(по отраслям) на базе основного общего образования со сроком обучения 
3 года 10 месяцев

1. Абдулазимова Фарида Юсуповна
2. Абдулвагапов Хаким Казбекович
3. Абдулкадыров Турпал-Али Жимирзаевич
4. Абдулкадыров Байсангур Жимирзаевич
5. Байсултанова Хава Мусаевна
6. Бетиева Асмалик Исмаиловна
7. Баштугов Зелимхан Алхазурович
8. Бешиев Джабраил Юсупович
9. Байсунгуров Муслим Зайндиевич
Ю.Гугаев Халид Насрудинович
11 .Гайсумов Малик Сайд-Ибрагимович
12 .Джанаева Раяна Руслановна
13 .Заурбеков Абубакар Саид-Хасанович
14 .Ильясова Радима Шахрановна
15 .Ильясова Хадижат Ибрагимовна
16 .Курбанова Хава Бексолтовна



17 .Курбанова Сацита Бексолтовна
18 . Лабазанова Мата Ахмедовна
19 .Лабазанов Сайфулла Анзорович
20 .Тайсумова Мадина Саламбековна
21 .Тасаев Мурат Алиевич
22 .Тасаев Муслим Алиевич
23 .Хасуханов Магомед Ахмедович
24 .Шовхалова Самира Ахмедовна
25 .Шовхалова Радима Валидовна
26 .Шавхалов Ясин Магомедович
27 .Юсупов Хусайн Ибрагимович
28 .Янхотова Езира Русланбековна

Директор «ЧПТК» А.М.Каримов


